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j | CREONSLEMOUVEMENT GAF - Championnat Départemental Nord (59
a ESTAIRES du 25/01/2020 au 26/01/2020

Catégorie n° 0012 - Regionale 8-9 ans GAF (1)
Palmares général Equipe validé le 27/01/20

POUTRE

COMPETITION

Niveau Département

Ville - Club BARRES

1 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM 38.150 35.250
(CHAYANI - DECAE - RAUWEL - RYCKEMBUSCH)

2 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY 37.100 33.400
(DUBOQIS - DZEING - AMROUCHE - BILLE - DELATORRE)

3 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM 36.450 34.350
(BRULE - DEVISMES - JOLY - ENNADRE)

4 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ 36.850 33.450
(DJENADI - ALLOUCHERIE - TIEUFRI - BOURRELI - RUFFELAERE)

5 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY 35.950 29.950

(GRILLO - NORMAND - ZAROURI - CHELKIA - DEBRAY)

35.350

29.250

29.850

23.700

25.000

37.350

32.400

31.350

30.200

28.750

146.100

132.150

132.000

124.200

119.650
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a ESTAIRES du 25/01/2020 au 26/01/2020 CO.MPE",TION
Niveau Département

Catégorie n° 0013 - Nationale 10-11 ans GAF (1)
Palmares général Equipe validé le 27/01/20

Ville - Club BARRES  POUTRE

1 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM 35.198 32565  36.499  35.866 140.128
(ORSINET - MEGRET - SOUHAB - MAILLASSON - BERTRAND)

2 LYSLEZ LANNOY - L AVANT GARDE DE LYS LEZ LANNOY 34.633  35.033  30.799  33.999 134.464
(GIRAULT - MAEGHT - MARESCAUX - TOLEDO - FETTAH)

3 CAMBRAI - LA CAMBRESIENNE 33.099 27.666 25265  29.666 115.696

(HEGO - SCHMIDT - SENEZ - BETRY - DHOLLANDE)

]
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Catégorie n° 0014 - Nationale 10-13 ans GAF (1)
Palmares général Equipe validé le 27/01/20

POUTRE

COMPETITION

Niveau Département

Ville - Club BARRES

1 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM 38.250 36.800
(CHOMETTE - LEP - TANGE - BAILLIE - GEERAERT - ABEELE)

2 ESTAIRES - ESTAIRES GYM 36.850 37.500
(DEPRAETER - RICHARD - URAS - MAQUET)

3 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY 34.700 33.750
(BERBACHE - BOTTICHIO - DELHAYE - FLAHAUT - ARNAUD)

4 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS 32.650 35.300
(CORDELLE - FOURNIER - CAILLAUX - PAVIN - GAEREMYNCK)

5 CYSOING - CYSOING LA SAINT EVRARD 34.450 31.350

(ROSE - SERAFIN - SIMON - DEMONT - PRODHOMME)

33.050

33.900

31.100

30.350

28.600

37.500

35.900

32.500

30.200

32.300

145.600

144.150

132.050

128.500

126.700
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é FRANGAISE

GAF - Championnat Départemental Nord (59

a ESTAIRES du 25/01/2020 au 26/01/2020

Ville - Club

Catégorie n° 0015 - Nationale 12-15 ans GAF (1)
Palmares général Equipe validé le 27/01/20

BARRES

POUTRE

N\

COMPETITION

Niveau Département

1 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM
(DACHICOURT - SCHERIER - LEBON - BORET - MERVAILLE)
2 LYS LEZ LANNOY - L AVANT GARDE DE LYS LEZ LANNOY
(PLOUVIER - SWISTEK - SWISTEK - DESMET)
3 LILLE - LILLE UNIVERSITE CLUB LILLE
(WAGNER - NORTIER - GLORIEUX - DEPRY - DVALISHVILI)
4 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY
(RABIN - RONDEAU - WARTELLE - BERGER - DELHAYE)

38.350

35.450

34.200

35.600

38.850

36.150

30.950

32.000

37.250

32.900

28.450

26.750

40.000

34.850

35.500

31.500

154.450

139.350

129.100

125.850
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GAF - Championnat Départemental Nord (59

a ESTAIRES du 25/01/2020 au 26/01/2020

Catégorie n° 0016 - Nationale 10 ans et plus GAF (1)
Palmares général Equipe validé le 27/01/20

BARRES

POUTRE

COMPETITION

Niveau Département

Ville - Club

1 MARCQ EN BAROEUL - LA RENAISSANCE DE MARCQ 38.499
(OBLED - PONTEPRIMO - MARCOTTE - CAUCHIE)

2 LA MADELEINE - LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELEINOISE 38.799
(DE-ARAUJO - QUARREZ - TAHON - MUYLLE - BERTHIER)

3 ESTAIRES - ESTAIRES GYM 38.165
(TURCQ - BAREYRE - DELMOTTE - LUTETE)

4 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY 37.966
(LEGRAND - SALETA - GELLEZ - DRANCOURT - LABOUX)

5 VALENCIENNES - VALENCIENNES UNIV. CLUB-OUVR. GYMN 37.132
(LAMBERT - WYPYCK - DEQUEKER - GAINETDINOFF - GILLERON)

6 CAUDRY - ST MAXELLENDE CAUDRY 36.565
(NOVEMBRINO - SCHMITZ - AIT MOUHOU - ROQUET)

7 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS 36.099
(RAVIART - GRIMAUX - FAVERO - DELGUSTE - DUSSAUSSOIS)

8 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM 36.933
(TILLIEZ - DUBOIS - DESCHAUX - DUBOIS - ROLAND)

9 FERRIERE LA GRANDE - LA FERRIEROISE 35.066

(RICHOMME - THOMAS - HUBINET - LIENARD - LIENARD)

42.166

36.632

37.666

33.865

31.699

33.099

33.099

32.299

22.899

38.599

35.666

35.632

30.232

33.466

26.165

27.899

26.899

19.099

39.666

40.899

39.066

36.999

35.400

36.933

33.565

33.966

25.166

158.930

151.996

150.529

139.062

137.697

132.762

130.662

130.097

102.230
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